



انجمن صنعتی کارخانه های قند و شکر ایران



تاریخ: ۹۹/۰۸/۲۲

شماره: ۳۰۴۱۰

پرست:

مدیریت محترم شرکتهای قند

سلام علیکم؛

احتراماً، پیرو نامه شماره ۳۰۴۰۰ مورخ ۹۹/۰۸/۱۲ و با تقدیم تصویر یکصد و دوازدهمین مصوبه کارگروه تنظیم بازار ابلاغی تحت شماره ۶۰/۲۰۳۰۴۳ مورخ ۹۹/۰۸/۲۱ معاونت محترم بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیر کارگروه تنظیم بازار، ضمن ابطال مفاد نامه صدرالاشاره انجمن، قیمت نهائی شکر سفید تولید سال ۹۹ کارخانه های قند کشور بشرح ذیل اصلاح و ابلاغ می گردد:

خواهشمند است دستور فرمایند با رعایت کامل مفاد بند «۲» دستور اول مصوبه فوق الاشاره، ترتیبی اتخاذ تا مشکلی در تأمین شکر مورد نیاز مصرف کنندگان اعم از خانوار و صنوف و صنایع پدیدار نگردد:

۱- دریافت مبلغ ۵,۰۰۰ ریال برای هر کیلوگرم، موضوع تبصره «۱» بند «۳» دستور چهارم مصوبه یکصد و نهمین

جلسه کارگروه تنظیم بازار ابلاغی تحت شماره ۶۰/۱۹۲۵۱۹ مورخ ۹۹/۰۸/۱۰ معاونت محترم بازرگانی داخلی

وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیر کارگروه تنظیم بازار **کان لم یکن** تلقی می گردد.

۲- حداکثر قیمت تحویل شکر سفید (تولید داخل) **درب کارخانه به ازاء هر کیلوگرم به صورت یکسان برای مصارف صنف و**

صنعت و خانوار به مبلغ ۶۶,۵۰۰ ریال تعیین می گردد.

۳- حداکثر قیمت شکر بسته بندی یک کیلوگرمی تحویل مصرف کننده نهائی (در فروشگاهها) **کماکان به مبلغ**

۸۷,۰۰۰ ریال خواهد بود.

۴- با توجه به ضرورت مدیریت بازار و توزیع عادلانه شکر و جلوگیری از هرگونه کمبود تصنعی ناشی از خریدهای

اضافی و احتکار، استدعی دارد ترتیبی اتخاذ که از فروش شکر در احجام بالاتر از پانصد تن خودداری گردد.

بدیهی است که مفاد این ابلاغیه جایگزین مفاد ابلاغیه شماره ۳۰۴۰۰ مورخ ۹۹/۰۸/۱۲ انجمن و لازم الاجرا می باشد.

با تشکر

بهمن دانائی

دبیر و عضو هیئت مدیره

مدیریت شرکتهای قند

۹۹۱۸۱۴



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سرتما

معاون بازرگانی داخلی

دیپارگروه تنظیم بازار

شماره : ۶۰/۲۰۳۰۴۳

تاریخ : ۹۹/۰۸/۲۱

پیوست :

موضوع	دستگاه/سازمان/سازمان حمایت	اهم مذاکرات و متن مصوبات
یک هفته	وزارت جهاد کشاورزی	دستور اول: گزارش رصد و پایش وضعیت بازار و بررسی آخرین تغییرات قیمت کالاهای اساسی و ضروری (۱) با توجه به افزایش معنی دار قیمت میوه روی درخت، نسبت به پاییز سال گذشته و لزوم برنامه ریزی به موقع در خصوص تنظیم بازار میوه شب عید مقرر گردید، وزارت جهاد کشاورزی نسبت به بررسی همه جانبه در خصوص چگونگی ذخیره سازی میوه شب عید (توسط سازمان تعاونی و روستایی) اقدام و جهت اتخاذ تدابیر مدیریتی، نتایج و پیشنهادات مربوطه در قالب گزارشی به جلسه آتی کارگروه تنظیم بازار منعکس گردد.
بلافاصله	سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان سازمانهای صمت ۳۱ استان انجمن ذیربط	۲) بند ۳ دستور چهارم مصوبات یکصد و نهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار (ابلاغی طی نامه شماره ۶۰/۱۹۳۵۱۹ مورخ ۹۸/۰۸/۱۰) با توجه به درآمد حاصل از واردات شکر از محل مجوزهای سال ۱۳۹۸ به شرح ذیل اصلاح گردید. الف) مبلغ مندرج در تبصره (بند ۳ دستور مذکور) کم یکن تلقی می گردد. ب) حداکثر قیمت تحویل شکر سفید (تولید داخل) درب کارخانه به ازای هر کیلوگرم به صورت یکسان برای مصارف صنف و صنعت و خانوار معادل ۶۶۵۰۰ ریال تعدیل گردید. ج) حداکثر قیمت مصرف کننده در بسته بندی های یک کیلوگرمی کماکان ۸۷۰۰۰ ریال خواهد بود.
یک هفته	سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان	۳) در راستای مدیریت بازار نهاده های داخلی (جو، کنجاله، ذرت و ...) با توجه به افزایش قیمت جهانی نهاده ها و تغییر سیاستهای روز اقتصادی، مقرر گردید جلسه ای با مسئولیت جناب آقای تایش (معاون محترم وزیر و مدیرعامل سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان) و با حضور دبیرخانه تنظیم بازار، سازمان بازرسی کل کشور، وزارت جهاد کشاورزی و انجمن ذیربط تشکیل، تا با لحاظ هزینه های تبعی و مولفه های تاثیرگذار اقتصادی و تعیین قیمت مدیریتی نهاده های داخلی، ادامه فعالیت برای تولید کنندگان و بازرگانان کشور توجیه اقتصادی داشته باشد. تصمیمات کمیته مذکور پس از طرح در جلسه آتی کارگروه تنظیم بازار جهت اجرا ابلاغ خواهد شد.
یک هفته	سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان	۴) با توجه به گزارش انجمن صنایع روغن نباتی ایران، مبنی بر افزایش شدید هزینه های تبعی روغن نباتی (کرایه حمل از بندر تا کارخانجات، ورق حلب، مواد بسته بندی و...) به منظور تامین به هنگام و استمرار تولید مقرر گردید سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان در خصوص درخواست انجمن مذکور، مبنی بر افزایش قیمت، محاسبات و بررسی های لازم را انجام و نتایج جهت طرح و تصویب در جلسات آتی کارگروه، به دبیرخانه تنظیم بازار منعکس گردد.

« نامه های صادره بدون مهر برجسته اتوماسیون اداری فاقد اعتبار می باشد »

آدرس پستی: تهران - بلوار کشاورز - خیابان شهید نادری - نبش خیابان شهید حجت دوست - ساختمان شهید نادری

کد پستی: ۱۴۱۶۶-۴۳۸۵۱